5908076

cxicw} Engine safeguard
apt. 250401 CARBON
Made in fiberglass

Installation instruction

KpenneHue 6anku;

1,9 - nnactnHa M10 L55 (75x18x4)
2,8 - KpOHLUTENHbI
5 - banka
3,7,11,12 - wanbel 10x20
4,6 - 6onTtbl M10x30 (c BHYTp. WwecTurp.)
10,13 - 6onTbl M10x20 (C BHYTp. LWecTurp.)

10 11 12 13
J1j1st aBTOMOOMIIS CO CTaJIbHBIM MOAPAMHUKOM

3aJJHHAC KPEIICIKHBIC OTBECPCTHUS YKa3aHbl CTPCIIKAMU.
2 14 15 5 16 17 8

KpenneHue nepegHeit 4acTu 3aLLUTLI:

2,8 - KPOHLUTEWHbI
5 - 6anka
21,28 - 6onTtbl M10x30
20,29 - wanbbl 10x30

KpenneHnue 3aaHeit yacTu 3alWmThI:

14,16 - nnactnHbl M10 L80x26
15,17 - npoctaBkmu 8x22
22,24 - 6ontbl M10x50

23,25 - wanbbl 10x30

MpUTAHYTb NBbUIBHUK K 3aLLMTE
camopesamu:

19,27 - camopesbl M5x25
18,26 - Wwanbbl 6x25

pe3nHoBbIN Bydep - 2 wr.

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaqnHennii M10 He 0oJiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIlIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.




apt. 250401 CARBON

Hepen YCTaHOBKOﬁ 3alIUThI JICMOHTHPOBATH IITATHBIN MBIIbHUK 1o ABUTaTCIICM.

MecTo ycTaHOBKH KpOHHITeI/IHOB c OaJIKOM.

MecTta yCTaHOBKH 33JHUX KPEIJIEHUHN IS CTAJIbHOTO
IIOAPAMHUKA.

[TogorHyTh MIIACTUHY KPEIUICHUS
MPOBO/JIA TaK, YTOOBI OH HE Kacajcs
3AIIUTBHI.

fa

3ammra Ha aBTOMOOUIIE.

Uepes yka3zaHHbIE OTBEPCTHUS PUTSIHYTh JIOKEPBI K
3aIIHATE CAMOPE3aMHU.

MecTa yCTaHOBKH 33 THUX
KpETUICHUH JJ1s1 AIIOMUHUEBOTO
MoJpaMHUKa.

Ecnu aBTOMOOMIIB CO CTaNbHBIM MOAPAMHUKOM, TO
JKEJaTeJIbHO YCTAaHOBUTH PE3UHOBBIE Oy(ephl B 3aHel
SACTH 3AIINTEL JULA MCKIIOHCHHS BOSMOKHBIX IIYMOB,

‘ 7 -

Kponumrelinbl ycTaHaBiInBarOTCA B
cOope C MmIacTUHAMHU U KPEeTATCs
yepe3 O00JIbII0e OTBEPCTHE
JIMaMETPOM 30 MM.




